ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND                 Đức Phổ, ngày       tháng       năm 2021

GIẤY MỜI

 UBND thị xã tổ chức buổi làm việc với UBND xã Phổ Cường để giải

quyết một số nội dung liên quan đến phân bổ kinh phí thực hiện Chương trình

mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2020, theo đề nghị tại Công văn

số 103/UBND ngày 13/4/2021 của UBND xã, do đồng chí Vũ Minh Tâm, Chủ

tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần: kính mời:

* Ở thị xã:

- Đồng chí Võ Minh Vương - Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Trưởng các Phòng: Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế.

* Ở xã Phổ Cường:

- Chủ tịch UBND xã;

- Công chức Tài chính - Kế toán;

- Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 26/4/2021 (Chiều thứ 2).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND thị xã Đức Phổ.

 4. Chuẩn bị nội dung:

 Giao UBND xã Phổ Cường báo cáo một số nội dung liên quan tại cuộc

họp.

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đầy đủ và đúng thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như t/p;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

		2021-04-22T09:22:53+0700

		2021-04-22T09:42:37+0700

		2021-04-22T09:42:37+0700

		2021-04-22T09:42:37+0700

		2021-04-22T09:42:37+0700